



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Znak sprawy: ZP/13/PN/2025

Zabrze, 11.04.2025 r.

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

Tel: (32) 370 43 07

Fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 2 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

MODERNIZACJA ROZDZIELNI PRĄDU W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ W RAMACH DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI INWESTYCJI PN. „BUDOWA ŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy odbiory zmodernizowanej stacji będą zasilać tylko nowy budynek hematologii czy również budynki i odbiory istniejące(jeśli tak to proszę o określenie planowanych mocy na poszczególne sekcje).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmodernizowana stacja będzie zasilać wszystkie istniejące budynki. Planowana moc na poszczególnych sekcjach to:

- sekcja podstawowa: 625 kW
- sekcja rezerwowana: 625 kW
- w tym sekcja gwarantowana 350 kW

Pytanie nr 2

Zgodnie ze schematem docelowym z załącznika nr 10 do SWZ, proszę o określenie na podstawie wstępnego bilansu mocy następujących parametrów:

- wyspecyfikowanie poszczególnych istniejących odbiorów(w tym przekrojów i typów przewodów na sekcji podstawowej oraz gwarantowanej oraz podanie wartości planowanej mocy na poszczególne sekcje
- podanie ilości odbiorów nowego budynku hematologii dziecięcej na sekcji podstawowej oraz gwarantowanej
- potwierdzenie informacji wynikającej ze schematu tj. maksymalna moc odbiorów sekcji gwarantowanej nie przekracza mocy agregatu tj. 360kVa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pierwszym krokiem w realizacji zadania przez Wykonawcę będzie wykonanie szczegółowego audytu energetycznego i zaprojektowanie całości modernizacji - załącznik nr 1 do udzielonych odpowiedzi.

Ilość odbiorów nowego budynku hematologii dziecięcej na sekcji podstawowej oraz gwarantowanej została podana w załączniku nr 2 do udzielonych odpowiedzi.

Zamawiający potwierdza, że maksymalna moc odbiorów sekcji gwarantowanej nie przekracza mocy agregatu tj. 360kVa.

Pytanie nr 3

Na podstawie załącznika nr 10 do SWZ – PFU proszę o informację jaka moc istniejących obwodów (na podstawie wstępnego bilansu) jest planowana do istniejących obwodów, w poszczególnych sekcjach zasilania podstawowego, zasilania awaryjnego oraz zasilania urządzeń pożarowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada takich informacji. Pierwszym krokiem w realizacji zadania przez wykonawcę będzie wykonanie szczegółowego audytu energetycznego i zaprojektowanie całości modernizacji.

Pytanie nr 4

Proszę o informację co inwestor rozumie pod nazwą „sekcja rezerwowana”, czy jest ona tożsama z „sekcją zasilania awaryjnego z agregatu prądotwórczego”, czy są to dwa różne pojęcia związane z innymi obwodami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi posiada dwie sekcje: podstawową i sekcję rezerwowaną, w skład której wchodzi sekcja zasilania awaryjnego i zasilania z agregatu prądotwórczego. Patrz załącznik nr 1 do udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 5

Proszę o informację czy inwestor dopuszcza zastosowanie sekcji rozdzielnic SN w izolacji powietrznej z aparatami w izolacji gazowej SF6.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż z uwagi na późniejszą obsługę i konserwację urządzeń nie dopuszcza aparatów z izolacją SF6.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie informacji czy w zakres zamówienia wchodzi także zaprojektowanie oraz wykonanie linii kablowej SN, relacji projektowane złącze ZKSN Tauron do modernizowanej stacji transformatorowej GLZZ74 Pediatria.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż niniejsze postępowanie jest prowadzone w systemie "Zaprojektuj i Wybuduj", w związku z tym jeżeli będzie taka konieczność należy to uwzględnić.

Pytanie nr 7

Warunki przyłączenia podzielone są na część IA oraz część IB.

Czy wykonanie części IB a w szczególności:

"-Budowa złącza kablowego ZKSN.

-Budowa linii kablowej 20 kV SN pomiędzy złączem kablowym ZKSN a stacją na terenie szpitala" jest w zakresie kontraktu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż niniejsze postępowanie jest prowadzone w systemie "Zaprojektuj i Wybuduj", w związku z tym jeżeli będzie taka konieczność należy to uwzględnić.

Pytanie nr 8

Czy wymianie podlegają wszystkie istniejące tory prądowe w rozdzielni 6kV SN czy tylko te w komorach transformatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dobór torów prądowych w rozdzielni 6kV i komorach transformatorów należy założyć i przewidzieć w projekcie technicznym. Bez obliczeń zamawiający nie jest w stanie potwierdzić czy będą one do wymiany czy też będą mogły pozostać istniejące.

Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie że w celkach pól transformatorowych ma być zabudowany wyłącznik SN a w pomieszczeniu rozdzielni należy zabudować układy automatyki zabezpieczeniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w polach transformatorów wymienionych należy przewidzieć wyłączniki mocy oraz automatykę zabezpieczeniową.

Pytanie nr 10

Proszę o potwierdzenie, że należy zabudować jeden transformator o przekładni 6/0,4 [kV/kV] oraz jeden o przekładni 20/0,4 [kV/kV].

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż warunki techniczne wydane w celu zwiększenia mocy zostały wydane na napięciu 20kV w związku z tym ich realizacja wymusza zmianę napięcia na jednym z przyłączy.

Pytanie nr 11

Czy istniejąca stacja transformatorowa objęta jest opieką konserwatora zabytków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż budynek objęty jest ochroną konserwatorską w ramach ogrodzenia. Urządzenia wewnątrz już nie. Zamawiający nie przewiduje, prac związanych z pracami zewnętrznymi związanymi z budynkiem.

Pytanie nr 12

Proszę rozwinąć zakres polegający na odświeżeniu pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odświeżeniu podlegają ściany i sufity, należy oczyścić, pomalować wnętrza rozdzielni, w razie konieczności pozbyć się zacieków.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający jest w stanie określić choćby w sposób przybliżony liczbę odpytywów? Czy załącznik nr 12 do SWZ określa liczbę odpytywów nowej rozdzielnicy w sposób rzeczywisty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pierwszym krokiem w realizacji zadania przez wykonawcę będzie wykonanie szczegółowego audytu energetycznego i zaprojektowanie całości modernizacji. Zamawiający na ten moment nie jest w stanie dokładnie określić ilości odpytywów i mocy na poszczególnych odpytywach, w związku z tym każdy wykonawca był zobowiązany do odbycia wizji lokalnej na której może zapoznać się z zakresem robót.

**Zamawiający
z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**